

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

k provedení stavby

„Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část“

číslo smlouvy objednatele: 51/2018

číslo smlouvy zhotovitele: 511/2018

uzavřené v září 2018 mezi smluvními stranami:

Městská část Praha – Dolní Počernice

se sídlem: Stará obec 10, 190 12 Praha 9 – Dolní Počernice

IČ: 00240150,

DIČ: CZ 00240150

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 

zastoupená: Zbyňkem Richterem, starostou městské části

(dále jen "objednatel")

a

INGBAU CZ s.r.o.

se sídlem: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice – Zelené předměstí

zasílací adresa: P.O. BOX 30, Štefánikova 534, 500 11 Hradec Králové 11

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hr. Králové, oddíl: C, číslo vložky: 16396

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (pobočka Pardubice)

číslo účtu: 

zastoupená: Petrem Sýkorou / Ing. Igorem Malým / Ing. Tomášem Jansou – jednatelé

(dále jen "zhotovitel")

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I Předmět dodatku se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen jako „Dodatek“):

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změny rozsahu předmětu plnění, na základě skutečností zjištěných v průběhu realizace díla, specifikované Změnovými listy č. 1-4.

2. Změny a doplňky

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje

4. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. - Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy a v projektové zadávací dokumentaci stavby zpracované a zajištěné objednatelem a doplněna Změnovými listy č. 1-4.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY – se mění

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele v „Oznámení o výběru dodavatele“ ze dne 3.9.2018 č.j. 1611/18/STA a Změnových listů č. 1-4, jako cena nejvýše přípustná a činí:

Smluvní cena základní SOD

Cena bez DPH	26.301.163,04 Kč
DPH (21%)	5.523.244,24 Kč
Cena celkem včetně DPH	31.824.407,28 Kč

Smluvní cena dodatku č. 2

Cena bez DPH	214.884,72 Kč
DPH (21%)	45.125,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	260.010,52 Kč

Smluvní cena základní SOD + dodatku č. 2

Cena bez DPH	26.516.047,76 Kč
DPH (21%)	5.568.370,04 Kč
Cena celkem včetně DPH	32.084.417,80 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 51/2018 a č. zhotovitele 511/2018, jejíž ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek smlouvy uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: č. 1. Změnový list č. 1-4 – textová část
 č. 2. Změnový list č. 1-4 – rozpočtová část

V Praze dne 10.2.2019

.....
za objednatele
Zbyněk Richter
starosta městské části

.....
za zhotovitele
Petr Sýkora, jednatel
INGBAU CZ s.r.o.